
ZARZĄDZENIE NR 5/2017 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W BIAŁCE 

z dnia 11 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2017/18 

 
Na podstawie art. 130-162 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 
59) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 610) 

 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin Pracy Komisji Rekrutacyjnej w Zespole Szkół w Białce, określający 

zadania komisji rekrutacyjnej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Białce 
                             

                             Dariusz Jurek 
 

                                                                                                                  

 


